
ua a PA 

EN - dos A AN 
REPUBLICA DEL ECUADOR 277 rd 

CIA DE COMPAÑIAS —-; 
X . . 

Pa HR Do    
0 ptm En 0000011 
al a ce cota - 9436 

resto Pio : 

OSWALDO ROJAS H. 
MERO RTENORDICO DELASOFICINA MATRIZ 

AA NU 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía AIDA 
MARIA TRAVEL S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 2 de enero del 2001, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 

DJC.01.446 de 24 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía AIDA MARIA TRAVEL S.A. en los términos 

constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 

Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Vigésimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    
COMUNIQUESE.- DADA 

na E 

Metropolitano de Quito, 

3 0 ENE. 2001 

   



Con esta fecha queda INSCRITA la pre 
sente Resolución, bajo el WT. a gas ro 
del REGIETRO MERUASITIL, Tomo Sé PERA IAS 0 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en ¡ZAJMAIMO - 34 AY gasuz 

11060000 misma, de conformidad a lo estabieción an 
21 Decreto 733 del 22 de Agosto de 12,5, 

   
  

      

    

oy ., publicado en el Registro Oíisial 27 dei 29 
rr dd - ; 2 
ara A de nop] o año. 

Quito, Y_Y LY 0e ae 

> -t - = 

y só? TZ , e .e- > pi 

a, . ES o. te En qe - AS: 

y erst nos Zo? at FE POLA 

15 9% mo opt : 7 ' a y a ano 

- 
mi 

E 2 , ? : o PE , 

2 A .” ” Eo ES mt. poto A 

E ro T e 

-. E E: o ., Ñ : ¡A 

F E a .7 

- 

. OS AO .o* . tz E 5 , - F 
» O % - - e - a Eh e, - . 7 

+ > - 7 nl - e : - O 

! . os : mo, a coc 

- e, » - - ¿ Con 

> s it í 

D Y me 7 vet o. P : O ió - NS 

- t 7 Y E * . 7 

£ Eos + yor z * po 
sl - - . + . +? . 

i -E Ls > : - . E . 

tl . o - t - 
+ “a 0 r e 5 z Ys . e . - “de 

- Sl .2 Y : e x 

- 4 o ho po ¿a 

TC . 7 - 

Po Z 7 A ! + : " 

% - 
a 

. % 
Ps 2 “o 2 F EAN e Ma Ta . E 2. - , 

de . ys AS aa E o ES . - a 

NN O 1008 M3 DE a > - ci a Mp er e, ¿34 e NE DN We ÓN 
* DA =”7 

a s ? Mo > > 

054 : $937 Xx - 

: 
-


